证券代码：600297             证券简称：广汇汽车           公告编号：2020-013

广汇汽车服务集团股份公司

关于股东部分股份解除质押的公告
    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 截至本公告披露日，广汇汽车服务集团股份公司（以下简称“公司”或“本公司”）

第二大股东 CHINA GRAND AUTOMOTIVE （MAURITIUS）LIMITED（以下简称“CGAML”）

持有公司股份总数为 1,739,240,049股，占公司总股本的 21.32%，所持股份累计质

押数量 1,621,932,099 股，占其所持股份比例的 93.26%，占公司总股本

8,158,029,850股的 19.88%。

    公司于近日收到 CGAML 通知，CGAML 将其质押给中银国际杠杆及结构融资有限公司

的117,307,950股本公司无限售流通股解除质押并完成了质押解除手续，具体事项如下：

股东名称 CHINA GRAND AUTOMOTIVE （MAURITIUS）LIMITED

本次解质股份 117,307,950

占其所持股份比例 6.74%

占公司总股本比例 1.44%

解质时间 2020 年 3月 13日

持股数量 1,739,240,049

持股比例 21.32%

剩余被质押股份数量 1,621,932,099

剩余被质押股份数量占其所持股份

比例
93.26%

剩余被质押股份数量占公司总股本

比例
19.88%

本次 CGAML解除质押的股份，目前暂无后续质押计划。未来如有变动，CGAML将根

据实际质押情况及时履行告知义务，公司将按照相关法律法规要求及时履行信息披露义

务。

特此公告。

广汇汽车服务集团股份公司董事会

2020 年 3月 14日